publik” (i azhornuar), S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine” si Autoritet Kontraktor per proceduren 

e prokurimit elektronik me: REF-81678-12-10-2020, – Kerkese per propozim, me objekt: 

Sherbim evadim, transport dhe trajtim te mbetjeve te rrezikshme spitalore me fond limit 

7.020.000 (shtate milion e njezet mije) leke pa tvsh, njofton per nje modifikim ne dokumentat 

standarte te tenderit shtojcat 7&8, te gjithe operatoret ekonomike te interesuar si me poshte 

vijon: 

Shtojca 7 

KAPACITETI LIGJOR/PROFESIONAL 

Ishte 

4. Operatori ekonomik duhet te paraqese Akt Miratimin Higjeno –Sanitar respektiv per